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Legende

@ Temps de réaction @ Combinations

Groupe ( / temps) de croissance G Adapté pour obscurcir
1 / croissance faible

2 / croissance lente

3 / croissance normale
4 / croissance bonne

5 / croissance tres forte

Culture également
possible sous serre

* ‘BIG’ (Grosses) Fleurs
a Dernier pincement

Date de floraison - Semaine de floraison
Cette date varie selon les
conditions decroissance, date

moyenne de floraison en W Convient a la culture en petits pots
France.

Natural

Convenable pour fleuraison naturelle
fin Octobre
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begin Oktober serie
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S san remo

san remo

runner P1 De San Remo serie is weinig

@ 5.5 e 4 roestgevoelig, kan verduisterd worden,
heeft een snellere reactietijd.

€D os5/10 W 40

La Serie San Remo est peu sensible a la
rouille, peut étre obscurcie, a un temps
de réaction rapide.
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The San Remo serie is low rust
sensitive and can be darkened, has a
fast response time.

Die San Remo Serie ist wenig
emphindlich fur Rost und kann

dark verdunkelt werden. Diese Serie zeichnet
san remo sich durch eine schnelle Reaktionszeit
runner P1 aus.
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* kleurt roze bij koudere
temperaturen

* coloris rose a des M Pula
températures basses ~ yellow P2
* colours pink at low
temperatures JOPULYE

* durch niedrige
Temperaturen bekommt
pula off white einen rosa
Farbstich
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140 P2 Ferrara White JOFERWHI 5 4,5 05-09 36 () & 2 274 P2 Pula Vanilla
150 P2 Ferrara Yellow JOFERYEL 5 4,5 05-09 36 (] F 3 v 275 P2 Pula White
176 P2 Ferrara JOFERPIN 5 45  05-09 36 0O & w0 332 P2 Pula Yellow
181 P2  Ferrara RSP joFERBRO S 45 0509 36 @O & W@ 384 P2 Pula
430 P2 Pula
mid September o b inds
091 P2 Salomon White JOSALWHI 55 4 1509 3738 @ £ 260 P2 Saragano NEW White
101 P2 Salomon Dark Yellow JOSALDYEL 5,5 4 15-09 37-33 @ b 315 P2 Saragano Yellow
102 P2 Salomon Yellow  JOSALYEL 55 4 1509 3733 @ * 355 P2 Saragano [ Mauve |
114 P2 Salomon ' 55 4 15-09 37-33 @ % 360 P2 Saragano
130 P2 Salomon (RO JOSALRDBR 5,5 4 1509 37-33 @ % 413 P2 Saragano
456 P2 Saragano I
combinations end September
203 P1 Green Runner White 5,5 3,5 25-09 39 2
218 P1 Green Runner Yellow 5,5 : 3,5 2509 39 v 278 P2 Marbella Jogger White
217 P1 London Runner Yellow 6 35  05-10 40 () *® v 331 P2 Marbella Jogger Yellow
251 P2 Napoli Runner N o2 55 4 3009 940 @ & W@ 352 P2 Fancy Tipped Marbella
— 365 P1 Marbella Jogger
hegm Oktober 404 P2 Marbella Jogger
204 P2 San Marino Runner White 5,5 3,5 05-10 40 () 426 P1 Marbella Jogger
213 P2 San Remo Runner Yellow 5:5 4 : 05-10 40 o 466 P1 Marbella Jogger
227 Pl San Remo Runner 5,5 4 05-10 40 () 276 P2 Sevilla Jogger
228 P1 San Remo Runner Mauve 5,5 4 05-10 40 () 322 P2 Sevilla Jogger
233 P1 San Remo Runner E 5,5 4 05-10 40 (] 357 P2 Sevilla Jogger
245 P2 SanRemoRunner  FRN N 5,5 4 05-10 40 (] 373 P2 Sevilla Jogger

410 P2 Sevilla Jogger
462 P2 Sevilla Jogger
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JOSEVOR 65 35  20-10 43 () 3 v
JOSEVRED 6,5 3,5 20-10 43 (] a U

281 P2 Boston Jogger White
316 P2 Boston Jogger Yellow
327 P1 Passadena Jogger Yellow
427 P1 Passadena Jogger .

450 P2 Saragossa Jogger

370 ‘PZ Santiago

272, Pl Dream Jogger White
312 | P1 Tardero Yellow
309 | P2 Torino Jogger

354 Pl Amelia Jogger

371 | P1 Torpedo

359 ‘Pl ‘l{appy]ogger

455 P2 Stone Happy Jogger

460 | P1 Tarragona Jogger

266 P2 Tardex White
320 P2 Tardex NEW Yellow
261 P2 Picasso Jogger White
321 P2 Picasso Jogger Yellow
264 P2 Fazana Jogger White
377 P2 Fazana Jogger ink
282 P2 Antartica Jogger White
333 P2 Antartica Jogger Yellow
350 P2 Malaga Jogger

273 P1 Everest Jogger White
329 | P2 Everest Jogger Yellow
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Droits De Lobtention
Protection Name
Sortenschutz

JOBOSYEL

JOSANTI

TARDEL

JOTARDWHI
JOTARDYEL

JOANTYEL

Reactie / Réaction
Response / Reaktion

55
5,5

55

55
6

6,5
7,5

6,5

7
55

6,5

6,5
6,5
6

6,5
6,5

6,5

6,5

6,5
6,5

6,5

6,5

6,5
6,5
6,5

Groei / Croissance
Growth / Wuchs

3,5
3,5

3,5
3,5
3.5
35
3,5
35
35
3,5
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Date de Floraison
Flowerdate / Bliitezeit

Bloeidatum

10-10
10-10
15-10
15-10
15-10
20-10
20-10
15-10
20-10
15-10

15-10

15-10
15-10
15-10
15/10
15/10
15-10
15-10
20-10
20-10
20-10
20-10
20-10
20-10
20-10

Week
Semaine

41
41

42

42

42

43
43

42
43

42

42

42
42
42

i 42

42
. 42
» 42

43

43
43
43

43
43
43

Woche
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Verduisteren / Occulter
Black Out / Verdunkeln

Serre / Greenhouse
Gewichshaus /
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L 21 3 2 4
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Pot
Toph

Big Fleur
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Geschikt voor

0| natuurlijke bloei eind

yellow oktober

{ .evereSt Convenable pour fleuraison
2 jogger P2 naturelle fin octobre

@6,5 64,5 Suitable for natural flowering

@20/ 10 W 43 end october

@ G Geeignet fiir Natiirliche
Bliite ende Oktober



serie

[ ]
sevilla

mid & end Oktober

sevilla

sevilla pink

white P2 bicolor P2

JOSEVWHI ' JOSEVPIN

Qs O35 & g ¢ @65 O35

€920/10 w43 o €D20/10 W 43
'§ \

. sevilla
¥ yellow P2
% JOSEVYEL

Qs ©:5

€D20/10 w43

oaw



serie & 20/10
sevilla

o
= o
O
‘e
P~ g
o
~
<
)
&
~
ES

orange '
bicolor P2 sevilla
JOSEVOR jogger P2
@55 O Qs O
€200 w43 €200 w43
(CF 22 Cavw

sevilla
red P2

JOSEVRED

@5 O35

€D20110w 43

oaw



mid & end Oktober natural

combinations
o

santiago P2
JOSANTI

Qs O

€D20/10 w43

jogger P1
D O

D200 w43

00T

torino

'.!' ": @7 93,5
e 5 200w

N TS -



trio

ferrara
Yellow |

@ O:
€ 05/09 W 36

Caw

trio
ferrara

White

Q@ O

€D o509 W 36

Caw

-

trio
ferrara

White Yellow
@ O

€D 05/09 W 36

oaw




Lo RS i trio
. g salomon
} ﬁ' White Yellow
2T
i @5 @

b o }':ﬁ' €D 15/00 W 37-38

trio
salomon

White Yellow
®:: ©:

€D 15/09 W 37-38

' f’fa@i trio

' salomon

Yellow
@5 O

€D 15/09 W 37-38




trio

dream, tardero, amelia
Ty A

: 1:‘53 White Yellow
@75 O35

- Qusnow a2

san remo

Yellow [ 00

Q5 O:-

€D os5/10 w 40

o

571 '. L e o trio

trio ; : I ‘ - yellow, dark passadena, saragossa

boston white, yellow, saragossa ( » Yellow
White  Yellow MR -8 @5 O35

Q5 O:- AP N 61510 W a1-42

€ 10/10 W 41-42 y (Y 3




trio
tardero, amelia, saragossa
Yellow

Qs O35

1510w 42

oavw

* pula
Yellow
@5 O
€D 15/10 W 41-42
)

trio
pula

Off White ~ Yellow
@55 O

€D 1510 W 41-42

Oaw:i

Yellow

@55 O

1510w 42




trio
marbella
White

Qo5 @45

€D 15/10 W 42

o

|
trio
marbella
Yellow
Qs O+
,‘ €D 15/10 w42

o

trio
marbella
Qs O

Q1510w 42

o




trio

sevilla

Seviila Yellow
Yellow
Qs O
@5 @35 20110 w43
€D20110w 43 'Y Y
Cavw

“ trio
sevilla

White Yellow
D55 ©:5

€D20/10w 43

Caw



Exemple de culture
pour plantes
de 1,20 a 1,40 Métre.

Empotage : 1° quinzaine d’Avril,
en godet de @ 8 Cm., substrat
universel, serre froide (5 a 12°C.),
fertilisation type 10-10-10 a 1,5 G.
/ semaine.

Rempotage : Fin Mai, pots de 7,5
litres bas, 2 boutures par pots
(plantées  couchées), substrat
‘Spéciale’ Chrysanthemes.

Placage : Sur film noir perforé,
1,40 M. entre les rangs, 0,70 M.
sur le rang d’axe a axe, orientation
téte au nord, pot non-enterrés.

Tuteurage : Tuteur métallique de
2,90 M de long (fer de @4 a 6
Mm.) plié aux co6te d’apres
gabarit.

Attachage : Des tiges principales
tous les 15 a 20 jours avec une
pince a ligaturer.

Taille : Tous les 15 a 20 jours, dés
que les pousses latérales ont
suffisamment de longueur (6 a 8
Cm.), tailler de 4 a 6 Cm.. La
premiére taille sera manuelle, les
suivantes  mécaniques  (taille
haies). Derniere taille, 15
Septembre au plus tard.

Cascades & Pyramides

273-C EVEREST JOGGER white(P)

462-C SEVILLA JOGGER red("?

357-C SEVILLA pink bicolor(P?

¥ 3

410-C SEVILLA orange bicolor(P?

Régulateur de croissance : 3 a2 5
jours apres la derniére taille puis tous
les 10 a 15 jours selon besoins.

Traitement : Demander conseil a vos

techniciens selon les
phytosanitaires

Fertilisation ‘type’ :

évolutions

1. 20-5-10 a partir du 10.06 - 2G/ Litre /

Sem. a 1,4 Litre / Pot

2. 15-5-30 a partir du 20.07 - 4G/ Litre /

Sem. a 1,7 Litre / Pot

3. 7-12-40 a partir du 25.08 - 6G/ Litre /

Sem. a 2,0 Litre / Pot.



Emballage

& conditionnements
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CONDITIONS DE VENTE

Préambule

Les présentes conditions de vente, conformes aux regles professionnelles, usages nationaux et
internationaux, s’appliquent expressément a défaut de conventions particulieres, a toutes nos ventes et en
particulier aux ventes réalisées aupres des horticulteurs, maraichers, producteurs de légumes, producteurs
de plants, pépiniéristes, conservateurs, transformateurs, collectivités, groupements, revendeurs... Le fait de
passer commande implique I'acceptation des conditions de vente figurant dans notre catalogue ou sur tout
autre document commercial de notre société.

Prix

Les prix s’entendent en Euros hors taxes, emballages et transports non compris. lls sont établis pour la
période couverte par le catalogue (saison) sauf variations et sous réserve de modifications importantes des
conditions économiques.

En cas de commande dans des conditionnements spécifiques, il peut étre convenu d’un supplément par
sachet pour la fagon.

Commandes

Les commandes seront exécutées dans la mesure ou les produits sont disponibles. En cas de récoltes
déficitaire ou nulle, provoquée par des perturbations atmosphériques, des accidents culturaux de toute
nature, réduction partielle ou totale sera appliquée a la commande. Le client en sera informé. Aucune
indemnité ne pourra en conséquence étre réclamée a ce titre.

Toute annulation de commande de plants a moins de 4 semaines avant livraison entraine de plein droit une
indemnité fixé a 50% de la valeur de la commande. Les affaires traitées par nos Attachés Commerciaux,
V.R.P., etc. ne nous engagent qu’aprés confirmation par notre Société.

Cas de force majeure

Les commandes seront exécutées sauf cas de force majeure. Sont considérés comme cas de force majeure,
a titre d’exemple non exhaustif : faits de guerre, gréves, incendies et accidents dans toutes les entreprises
intervenant dans la production et la distribution des semences et des plants.

Expédition et risques

Nos marchandises sont vendues condition départ. Elles voyagent aux risques et périls du destinataire, quel
que soit le mode de transport. A défaut d’instructions d’expédition clairement exprimées, nous choisirons le
mode d’expédition qui nous paraitra le plus convenable ou le plus avantageux, sans assumer aucune
responsabilité de ce chef, ni admettre réclamation concernant le transport. Nos marchandises sont
soigneusement examinées avant I'emballage et remises au transporteur en parfait état. Nous déclinons toute
responsabilité pour retard, perte, avarie, dés que le transporteur nous aura délivré un récépissé d’envoi.

Clause de réserve de propriété

Nous nous réservons la propriété des marchandises livrées jusqu’au complet paiement du prix. A cet égard,
ne constitue pas des paiements au sens de la présente disposition, la remise de traites ou de titre créant une
obligation de payer.

Remarques

Les résultats obtenus ne dépendant pas uniquement de la variété et de la qualité de nos produits, mais
aussi de facteurs difficiles ou impossibles a apprécier ou a prévoir et pouvant varier notamment suivant les
régions, I'environnement, les conditions agronomiques et atmosphériques, les techniciens et opérations
culturales, les conseils et suggestions ne sont proposés qu’a titre purement indicatif et ne sauraient par
conséquent comporter une garantie de récolte.

Délais de réclamations semences

Toute réclamation portant sur I'aspect extérieur et la pureté spécifique devra étre faite dans les 12 jours
suivant l'arrivée de la marchandise.

Toute réclamation portant sur la faculté germinative devra étre faite dans les 45 jours suivants 'arrivée de
la marchandise.

Toute réclamation portant sur I'authenticité, la pureté variétale devra étre faite dans les délais normaux de
semis ou de plantation et de contréle faisant immédiatement suite a la livraison.

Délais de réclamation plants
Toute réclamation portant sur I'aspect du plant devra étre faite dans les 48 heures suivant la livraison.

Retour - Modalités

Tout retour de produits doit faire I'objet d’un accord formel entre le vendeur et I'acheteur. Tout produits
retourné sans cet accord sera tenu a la disposition de I'acquéreur et ne donnera lieu a I'établissement
d’aucun avoir.

Les frais et risques de retours sont toujours a la charge de I'acquéreur.

Réclamations

En égard a la nature des produits vendus, notre responsabilité, en cas d’erreurs reconnues et établies, ne
pourra en aucun cas, en particulier en matiéere d’authenticité, de pureté variétale, de pureté spécifique, de
faculté germinative, de résistance aux souches ou races de maladies inconnues a ce jour, dépasser le
montant total de la fournitures de Iarticle livré, y compris les frais justifiés résultant du retour des
marchandises.

Les couleurs, nuances et cycles de végétations sont données a titre indicatif et non contractuel.

Cependant, nous examinerons avec attention toute réclamation qui pourrait nous étre adressée par suite
d’erreur de notre part et, le cas échéant, nous ne refuserons pas de remplacer ou de rembourser tout ou
partie de la marchandise incriminée.

Paiements

Nos paiement sont habituellement a 30 jours fin de mois. Cependant, en cas de probléme de réglement
nous pourrons étre conduits a prévoir des réglements comptant soit a échéances réduites.

Si nous acceptons un délai plus important, il sera décompté des agios sur la base de 12% par an. Les clients
qui ne respectent pas les délais de réglement prévus ou qui ont fait I'objet par le passé d’une procédure de
recouvrement ne seront alors livrés, aprés solde de leur compte, que contre remboursement.

En I'absence de relation commerciales antérieures, nous pourrons étre amenés soit a demander des
références bancaires, soit a expédier nos produits contre remboursement. Nos factures sont payables au PUY
EN VELAY. Nos traites, chéques et mandats de nos clients ne sont pas une dérogation a cette régle. Les dates
d’échéance et de recouvrement sont portées sur chaque facture. Tout retard dans le paiement a I'échéance
prévue nous contraignant a mettre en ceuvre un recouvrement contentieux entrainera de plein droit une
indemnité fixé a 10% du montant de la somme impayée a titre de la clause pénale.

Les frais bancaires et de recouvrement résultant d’une prorogation d’échéance sont a la charge du client. Le
non-paiement de nos factures entrainera de lui-méme mise en demeure.

En cas d’étalement de paiement préalablement accepté par nos services, le défaut de réglement d’une
échéance rend immédiatement exigible I'intégralité de la créance. Enfin, en cas de retard de paiement, nous
serons autorisés a résilier les marchés et commandes en cours sans préjudice de toute autre voie d’action.
Nous serons de ce fait libérés de tous nos engagements.

Attribution de compétence

Toutes nos ventes sont faites aux conditions énoncées ci-dessus et le fait de nous passer commande
implique leur acceptation. Toute difficulté, par quelque cause que ce soit sera jugée par les tribu du PUY
EN VELAY qui seront seuls compétents, méme en référé.



N .P .K u Distribution

Semences & Plants

41, Z.A. Les Terres de Villeneuve
43 300 Saint Ferréol d’Auroure

78:+33 477590 771
= +33 477 592 974
Y8 : npk.distribution@orange.fr

Passeport Phytosanitaire : ONPV-FR / RH04613-RP




	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4
	Diapositive 5
	Diapositive 6
	Diapositive 7
	Diapositive 8
	Diapositive 9
	Diapositive 10
	Diapositive 11
	Diapositive 12
	Diapositive 13
	Diapositive 14
	Diapositive 15
	Diapositive 16
	Diapositive 17
	Diapositive 18
	Diapositive 19
	Diapositive 20
	Diapositive 21
	Diapositive 22
	Diapositive 23
	Diapositive 24
	Diapositive 25
	Diapositive 26
	Diapositive 27
	Diapositive 28
	Diapositive 29
	Diapositive 30
	Diapositive 31
	Diapositive 32
	Diapositive 33
	Diapositive 34
	Diapositive 35
	Diapositive 36

